

# Årsredovisning

---

*MinMix AB*

*556570-8095*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Helene Ångström  
2023-02-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Min Mix AB har under året bedrivit konsultarbete.

Företaget har sitt säte i Bromma.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908	1709-1808
Nettoomsättning	114	56	54	123	
Resultat efter finansiella poster	9	-2	25	52	
Soliditet %	87	75	85	88	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	8 496	978	-5 403
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-5 403	5 403
- Årets resultat				7 224
- Belopp vid årets utgång	100 000	8 496	-4 425	7 224

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-4 425
Årets resultat	7 224
Summa	2 799

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 799
Summa	2 799

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	114 105	56 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>114 105</b>	<b>56 326</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-68 132	-53 193
Personalkostnader	2 -36 898	-4 770
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-105 030</b>	<b>-57 963</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>9 075</b>	<b>-1 637</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>9 075</b>	<b>-1 637</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>9 075</b>	<b>-1 637</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 851	-3 766
<b>Årets resultat</b>	<b>7 224</b>	<b>-5 403</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	40 912	34 052
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	40 912	34 052
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	86 599	104 857
<i>Summa kassa och bank</i>	86 599	104 857
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>127 511</b>	<b>138 909</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>127 511</b>	<b>138 909</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital	8 496	8 496
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>108 496</i>	<i>108 496</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-4 425	978
Årets resultat	7 224	-5 403
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 799</i>	<i>-4 425</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>111 295</b>	<b>104 071</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	13 846	10 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 370	23 988
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>16 216</b>	<b>34 838</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>127 511</b>	<b>138 909</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-08-31	2021-08-31
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Bromma

*Helene Ångström*

Helene Ångström

2023-02-16